PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.' PMC/SEGOY 120212022. Congoúas, 30 de setembro de 2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmam Municipal de CONGONHASÀ4G.

Em atenção ao Oficio &$l2022lSecrelaria, datado de 2010912022, solicitamos a

V.Exa. a dilação do pÍazo paÍa resposta aos Requerimentos CMC/239, CMC/240 e

CMC24312022, subscritos pelo nobre vereador Lucas Santos Vicente, uma vez que as

Secretarias responsáveis necessitam de um prazo maior para o atendimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas

saudações.

Atenciosamente,

Simônia esus Magalhães
Secretária Munrclpal de Govemo

CámaÍa MuntciPal do Congonhas

lrillililillllllllilillilllllllllilllillllllil
PROTOCOLO GERAL 294012022
Data: 04/í 0/2022 ' HoÍáÍlo: 08:48

Leglslatlvo

PRACA pRE§OElflE KUBIÍSCHEX. 135 - CENTRO - CONGoNH S - MG - CEP 36415fi - ÍEL.: í3113731.139) ' FÂX: (31) 3731.12rt0 - *wu'.coíEontngír4oot -lr

Prezado Seúor,